TEKASI(I

OBCINE
KAMNIK

20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC

POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

DRZAVNO PRVENSTVO V GORSKIH TEKIH ZA OTROSKE KATEGORIJE
TEKASKI POKAL OBCINE KAMNIK

Rezultati abs:

Proga E

Uvrs.:

St.
St.:

Datum Priimek in ime:

rojstva:

Dolzina proge: 6
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

47
107
104
179

198
99
92

112

189
85

160
69
17
64

119
36
87

317
32
45
46
9

284
98
54
95

110

105

122

243

240

204

1995 KOVACIC Luka
1996 BECAN Timotej
1990 BREGAR Gasper
1971 ALIC Simon
1983 ZEWE Philipp
1975 MIKLOSA Matjaz
1984 NOVAK Simon

Kategorija:

M5
M5
M5
M6
M5
M6
M5

1985 NJOROGE Francis Maina M5

1993 PLAZNIK Matic
1978 GLOBOCNIK Dusan
1992 TAVCAR Luka

1976 JANZEKOVIC Stanko

1985 DAVID Vogrin
1994 SAMIDE Jan

1981 FLORJANIC Marko
1991 KOLAR Aljaz

1990 LETOJNE Matej
1982 ZONTAR Ale$
1980 DELAVEC Primoz
1989 MARKUS Klemen
1994 KRAMARIC Luka
1989 KOZELJ Martin
1986 ZITNIK Urban

1982 KOLIGAR Mojca
1989 POTOCNIK Domen
1987 KERSNIK Matevz
1988 PORENTA Primoz
1981 ULBL Denis

1996 BOZIC Aljaz

1982 ZLOGAR Jure
1964 KOZAK Erwin
1967 STRNAD Simon
1966 VIVOD Milan

1986 WENDT Florian
1999 ZNIDARSIC Jernej
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M5
M6
M5
M6
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
Z5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M7
M7
M7
M5
M5

Cas tekme

00:46:51
00:49:20
00:49:30
00:50:15
00:50:27
00:50:36
00:50:53
00:51:40
00:52:05
00:52:40
00:53:02
00:53:27
00:53:44
00:54:08
00:54:11
00:54:17
00:54:35
00:54:55
00:54:59
00:55:08
00:55:11
00:55:13
00:55:17
00:55:26
00:55:40
00:55:41
00:55:57
00:56:25
00:56:47
00:56:51
00:57:12
00:57:25
00:57:37
00:58:01
00:58:11

Zaost:

00:00:00
00:02:29
00:02:39
00:03:24
00:03:36
00:03:45
00:04:02
00:04:49
00:05:14
00:05:49
00:06:11
00:06:36
00:06:53
00:07:17
00:07:20
00:07:26
00:07:44
00:08:04
00:08:08
00:08:17
00:08:20
00:08:22
00:08:26
00:08:35
00:08:49
00:08:50
00:09:06
00:09:34
00:09:56
00:10:00
00:10:21
00:10:34
00:10:46
00:11:10
00:11:20

Hitrost Klub:
km/h:

7,7KGT PAPEZ - DYNAFI
7,3KGT PAPEZ KAMNIK
7,3KGT PAPEZ KAMNIK
7,25D NANOS PODNAN
7,1

7,1KGT PAPEZz

7,1KGT PAPEZ KAMNIK
7,0RUN2GETHER

Drzava

SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
HUNGARY
SLOVENIJA
SLOVENIJA
KENYA

6,9TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA

6,8 KGT PAPEZ KAMNIK
6,8 CALCIT BIKE TEAM
6,7 AD ZELEZNIKI

6,7

6,7 FIZIOTERAPIJA RUD
6,6 SD SUHADOLE

6,6 TSK LIMA

6,6 SD TEAM MOZIRJE
6,6 SD NANOS PODNAN
6,6

6,5
6,5B3SERVIS-ADIDAS T
6,5

6,5KGT PAPEZ KAMNIK
6,5KGT PAPEZ KAMNIK
6,5KGT PAPEZ KAMNIK
6,5A0 RADOVLJICA
6,4AD OLIMPIK

SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA

6,4 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA

6,3KGT PAPEZ KAMNIK

SLOVENIJA

6,3AAK SLOVAN - TEK.SI SLOVENIJA
6,3KELAG ENERGY RUN AUSTRIA

6,3SD NANOS PODNAN
6,3TEAM MOZIRJE
6,2RUNNING GRAZ

6,2

SLOVENIJA
SLOVENIJA
AUSTRIA

SLOVENIJA
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

86
111
29
48
174
100
252
285

148
249
55
44
220

269
202
188
185
319
102
214
251

73
146

88

94
118
114

51
182
176

248
113

20
159
215
299
180
318
120
131
265

21
170
321

93
117
410

41
259

31

1982 ERJAVSEK Bostjan
1999 TRONTELJ Luka
1984 MLAKER Bostjan
1981 KOVAC Marko
1974 PINTAR Bostjan
1988 MLAKAR Gregor
1968 MOCNIK Metod
1994 KLINAR Tina
1971 ZUPANCIC Marjan
1978 MIYACHI Fujio
1969 BREGAR Metod
1988 KELEMEN Mitja
1987 KRANJC Aleksander
1989 RUDAN Igor
1980 WENDT Manuel
1992 TRUNKELJ Barbara
1962 ZDOUC Max
1971 JANJATOVIC Mirko
1976 KRASOVEC Davor
1973 MARTINJAS Aljosa
1981 GRMSEK Jure
1968 POSPISIL Vitek
1967 KRASOVEC Dusan
1986 CEBIN Bojan
1979 MOCNIK Gregor
1984 SAKSIDA Marko
1985 MACEDONI Ziga
1983 HAFNER Boris
1980 STIPCEVIC Josip
1987 KOSI Marko
1970 PETEK Tomo
1979 PLEVNIK David
1983 VRHUNC Matjaz
1961 KEMPERL Bojan
1999 HREN Tine
1969 MIHELIC Blaz
1972 JERALA Borut
1960 PODLOGAR Dus$an
1977 JURISIC Veronika
1978 SITAR Denis
NEVREDEN Dani
1992 STRMSEK Tilen
1978 THALER Matjaz
1958 GALIN Bojan
1988 ROZMAN Anze
1977 BENCEK Primoz
1999 BOHINC Rok
1995 LIPOVSEK Jan
1983 GOLOB Nejc
2001 MALI Nusa
1980 KULSTRUNK Matthias
1957 CUFER Stanko
1982 MATJAZ Tilen
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M5
M5
M5
M5
M6
M5
M7
Z5
M6
M6
M7
M5
M5
M5
M5
Z5
M7
M6
M6
M6
M5
M7
M7
M5
M6
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M5
M7
M5
M7
M6
M7
Z6
M6
M5
M5
M6
M8
M5
M6
M5
M5
M5
Z5
M5
M8
M5

00:58:17
00:58:17
00:58:18
00:58:33
00:58:52
00:59:08
00:59:13
00:59:14
00:59:26
00:59:35
00:59:38
00:59:39
00:59:40
01:00:12
01:00:34
01:00:52
01:00:53
01:00:54
01:00:55
01:00:58
01:01:11
01:01:14
01:01:27
01:01:36
01:01:39
01:01:41
01:01:44
01:01:52
01:01:54
01:02:00
01:02:01
01:02:23
01:02:27
01:02:30
01:02:33
01:02:43
01:02:50
01:02:56
01:03:02
01:03:03
01:03:08
01:03:14
01:03:19
01:03:25
01:03:30
01:03:39
01:03:40
01:03:46
01:03:51
01:04:01
01:04:04
01:04:06
01:04:32

00:11:26
00:11:26
00:11:27
00:11:42
00:12:01
00:12:17
00:12:22
00:12:23
00:12:35
00:12:44
00:12:47
00:12:48
00:12:49
00:13:21
00:13:43
00:14:01
00:14:02
00:14:03
00:14:04
00:14:07
00:14:20
00:14:23
00:14:36
00:14:45
00:14:48
00:14:50
00:14:53
00:15:01
00:15:03
00:15:09
00:15:10
00:15:32
00:15:36
00:15:39
00:15:42
00:15:52
00:15:59
00:16:05
00:16:11
00:16:12
00:16:17
00:16:23
00:16:28
00:16:34
00:16:39
00:16:48
00:16:49
00:16:55
00:17:00
00:17:10
00:17:13
00:17:15
00:17:41

6,2CALCIT BIKE TEAM  SLOVENIJA
6,2TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
6,2 SLOVENIJA
6,2 SLOVENIJA
6,1BREZ KLUBA SLOVENIJA
6,1KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
6,1KGT PAPEZ SLOVENIJA
6,1KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

6,1KGT PAPEZ SLOVENIJA
6,0RUNNING ZUSHI JAPAN
6,0KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
6,0 SLOVENIJA
6,0 SLOVENIJA
6,0 CROATIA
5,9RUNNING GRAZ AUSTRIA
5,90LIMPIJA SLOVENIJA

5,9LG SUEDKAERNTEN AUSTRIA

5,9KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
5,9GIBIT SLOVENIJA
5,9KD CALCIT SLOVENIJA
5,9KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
5,9SK PRAGA PRAHA

5,9AK SEVNICA SLOVENIJA
5,8SD PRIPRAVE SLOVENIJA
58 SLOVENIJA
5,85D NANOS PODNAN SLOVENIJA
5,8GIBIT SLOVENIJA
5,8HITRE ZELVE KOMEN SLOVENIJA
5,8 AK SLIEME CROATIA

5,8 SLOVENIJA
5,85SD SMARTNO SLOVENIJA
5,8 SRK CELJE SLOVENIJA
5,8 VEGAN.SI SLOVENIJA

5,8 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
5,8 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA

5,7HARE KRISNA SLOVENIJA
5,7LET'S DANCE SLOVENIJA
5,75.D.POKLJUKA SLOVENIJA
5,7 AK SLJEME CROATIA

5,7 SKD MEKINJE SLOVENIJA
5,7TEK JE KUL SLOVENIJA
5,7CANIFIT TEAM SLOVENIJA
5,7 SLOVENIJA
5,7 SKD MEKINJE SLOVENIJA
5,7 SLOVENIJA
5,7 SLOVENIJA

5,7KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
5,7TK TRISPORT EXOTE SLOVENIJA
5,6 TEK.SI SLOVENIJA
5,6 AK DOMZALE SLOVENIJA
5,6 TRIATLON KLUB MAK CROATIA

56PGT SLOVENIJA
5,6 SLOVENIJA
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

225
286
210
253

18

75

89
181
109
175
316
128
306
217
232
130

90
166

16

91
320
168

24
165
124
230

33

59

70
136
171

19
155
213
205
300

25
275
134

80
255
278
142
247
186
101
258

53
308

74
127
201
129

1963 LEBAN Marko
1981 KOMPAN Tanja
1967 SEBENIK Marjan
1966 LOTRIC Stane
1989 SAJOVIC Blaz
1991 BOLKA Matej
1988 POTOCNIK Uro$
1977 SLAPAR Bojan
1996 SLADIC Matej
1970 PIKEL Jernej

1992 VUKOVIC Ante
1978 ZNIDARSIC Aljosa
1966 TUSAR Mihaela
1967 OBLAK Franci
1967 ERNESTL Dejan
1974 VINDIS Robert
1982 SKRBINC Saso
1979 DRASSICH Tibor
1987 SERDINSEK Tade;
1982 BAJDE Matej
1999 URSIC Nejc

1979 CELARC Matjaz
1993 PERME Matevz
1973 FERBEZAR Gregor
1994 BOZIC Anze

1967 JEZ Roman

1984 MARAZ Ziga

1982 HORVAT Zarko
1986 CURIC Jura

1975 SLUNJSKI Viadimir
1978 ARNUS Matej
1991 SAGADIN Christan
1975 KOZJEK Domen
1967 PUSTOVRH Niko
1964 URSNIK Viki

1966 ZDOUC Zala

1988 PERKO Jernej
1985 MARUKIC Maja
1971 SPORAR Primoz
1988 BENCINA Bostjan
1951 RIHTARIC Marjan

1985 KEGL VENCELJ Katja

1973 POROPAT Milo$
1962 KOZUH Bojan
1977 CUCEK Matjaz
1982 MALI Klemen
1953 DROLE Boris
1997 KOCEVAR Janko
1967 TROBEC Ursa
1990 BRNOT Luka
1973 ZUPANCIC Luis
1961 ZRIMSEK Robert
1976 WEISS Aleks
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M7
Z5
M7
M7
M5
M5
M5
M6
M5
M6
M5
M6
z7
M7
M7
M6
M5
M6
M5
M5
M5
M6
M5
M6
M5
M7
M5
M5
M5
M6
M6
M5
M6
M7
M7
z7
M5
Z5
M6
M5
M8

M6
M7
M6
M5
M8
M5
z7
M5
M6
M7
M6

01:04:43
01:04:45
01:04:59
01:05:08
01:05:21
01:05:22
01:05:34
01:05:53
01:06:05
01:06:06
01:06:09
01:06:09
01:06:10
01:06:14
01:06:15
01:06:21
01:06:27
01:06:33
01:06:34
01:06:38
01:06:47
01:06:50
01:06:54
01:06:55
01:06:55
01:07:02
01:07:02
01:07:04
01:07:09
01:07:30
01:07:37
01:07:40
01:07:41
01:07:41
01:07:50
01:07:52
01:07:53
01:08:01
01:08:23
01:08:39
01:08:54
01:08:56
01:08:58
01:09:03
01:09:11
01:09:20
01:09:25
01:09:35
01:09:36
01:09:37
01:09:40
01:09:46
01:09:47

00:17:52
00:17:54
00:18:08
00:18:17
00:18:30
00:18:31
00:18:43
00:19:02
00:19:14
00:19:15
00:19:18
00:19:18
00:19:19
00:19:23
00:19:24
00:19:30
00:19:36
00:19:42
00:19:43
00:19:47
00:19:56
00:19:59
00:20:03
00:20:04
00:20:04
00:20:11
00:20:11
00:20:13
00:20:18
00:20:39
00:20:46
00:20:49
00:20:50
00:20:50
00:20:59
00:21:01
00:21:02
00:21:10
00:21:32
00:21:48
00:22:03
00:22:05
00:22:07
00:22:12
00:22:20
00:22:29
00:22:34
00:22:44
00:22:45
00:22:46
00:22:49
00:22:55
00:22:56

5,6 HIPLEX TEAM SLOVENIJA
5,6/ SLOVENIJA
5,5TEAM GRMADA SLOVENIJA
5,5PD KRANJ SLOVENIJA
5,5PROTEUSLAB.COM SLOVENIJA
5,5 SLOVENIJA
5,5SKD MEKINJE SLOVENIJA
5,55D SMARTNO SLOVENIJA
55/ SLOVENIJA
5,6BREZ KLUBA SLOVENIJA
5,4 CROATIA
5,4ML TEAM SLOVENIJA
5,4SD NANOS PODNAN SLOVENIJA
5,48VIZ SLOVENIJA
5,4 UNITED STATES
5,4 SLOVENIJA
5,45D SMARTNO SLOVENIJA
5,4 ITALY

5,4 SLOVENIJA
5,4SD PARTIZAN DOLSK SLOVENIJA
5,4KGT PAPEZ SLOVENIJA
5,4 SLOVENIJA
5,4 SLOVENIJA
5,4MM TEAM SLOVENIJA
5,4KGT PAPEZ SLOVENIJA
5,4 TRAIL RASICA SLOVENIJA
5,4 TEAM GRMADA! SLOVENIJA
5,4 TK MARATHON 95 VA CROATIA
5,4 CROATIA
5,3AK VARAZDIN CROATIA
5,3POTPODNOGE SLOVENIJA
5,3BERGFUCHS GERMANY
53 SLOVENIJA
5,3KNAUF INSULATION SLOVENIJA

5,3APARTMAJI WELNES SLOVENIJA
5,3SC LAUFSPORT HER AUSTRIA

5,3AD OLIMPIK

5,3AK DUBROVNIK

5,3

5,2

5,2

5,2KGT PAPEZ, TEAM R
5,2MP ZONE

5,2KGT PAPEZ KAMNIK

SLOVENIJA
CROATIA

SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA

5,2IPA KLUB LJUBLJANA SLOVENIJA

5,2KGT PAPEZ KAMNIK
5,2

5,28PORTNO DRUSTVO
5,2KGT PAPEZ KAMNIK
5,2

5,2TRzI¢

5,2TSK LOGATEC
5,2TKD BELA KRAJINA

SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
SLOVENIJA
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

42
291
138
149

27
250
212

52
163

167
126
153
305
152
274
158

67

63
402
200
203
199
263
144
309
223
115
121
293
245
233
150

37
312
294
172
244
231
261
264
222
221
183
161
303
133
145
310
254
209

26
296

1986 KUKOLJ Tine
1976 MODRIJAN Viktorija
1974 SALJAJ Adi

1979 MATIC Toni

1995 PAHOR Tomaz
1969 KOSIR Joze

1963 ROZMAN Ales
1988 KOCJANCIC Jure
1972 HOCEVAR Primoz
1986 VISNJAR Matej
1972 CUDERMAN Jure
1983 KAPUSIN Jani
1975 LADINEK Rajko
1966 JELOVCAN Ana
1971 LAH Peter

1992 MAZI Nika

1972 JERCIC Vasja
1993 DOVJAK Denis
1992 GRABEC Aljosa
2000 MIHELIC Nitja
1974 ROMANO Rocco
1962 ZALAR Milan
1972 KRAJNC Bostjan
1959 HOMEC Stane
1979 PLAZOVNIK Mitja
1969 TRONTELJ Marija
1961 MACUH Peter
1982 SOIC Nikola

1994 SADL Matej

1974 KAVCIC Petra
1962 SRSEN Rajko
1966 DOVJAK Joze
1978 LICEN Viktor
1986 LETNAR Grega
1967 ZLOGAR lvica
1972 JERALA Marjeta
1975 ANTON Mali

1965 BARTELJ Du$an
1960 GOSTECNIK Marko
1956 PAPIC Milivoj
1952 PUDGAR Danilo
1962 MARAZ Klavdij
1966 MARINKO Stefan
1970 HOCEVAR Milan
1970 IGLIC Robert
1969 KRASOVEC Bogdana
1974 SPUNT Marjan
1975 PECJAK Vinko
1968 SIMIC Adrijana
1952 RUCIGAJ Zdravc
1961 STEFANCIOSA Tone
1986 PECAR Anze
1979 DOLINSEK Maja
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M5
Z6
M6
M6
M5
M7
M7
M5
M6
M5
M6
M5
M6
z7
M6
Z5
M6
M5
M5
M5
M6
M7
M6
M8
M6
z7
M7
M5
M5
Z6
M7
M7
M6
M5
z7
Z6
M6
M7
M7
M8
M8
M7
M7
M6
M6
zr
M6
M6
z7
M8
M7
M5
Z6

01:09:53

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:110:15
:110:28
:10:37
:10:40
:10:49
:10:57
:11:00
11:25
:11:26
:11:46
:11:56
:112:02
:12:07
:12:09
12:11
12:24
12:44
:12:44
:13:20
:113:25
:13:51
:114:20
:14:35
:14:36
:15:04
:15:05
:15:07
:115:14
:15:35
:15:45
:15:46
:15:48
:15:49
:115:49
:15:51
:15:56
:16:05
:16:45
:16:46
:17:02
:17:10
17:24
:18:01
:118:14
:18:30
:18:48
:18:54
:18:57
:18:58
:19:00
:119:02
:119:20

00:23:02
00:23:24
00:23:37
00:23:46
00:23:49
00:23:58
00:24:06
00:24:09
00:24:34
00:24:35
00:24:55
00:25:05
00:25:11
00:25:16
00:25:18
00:25:20
00:25:33
00:25:53
00:25:53
00:26:29
00:26:34
00:27:00
00:27:29
00:27:44
00:27:45
00:28:13
00:28:14
00:28:16
00:28:23
00:28:44
00:28:54
00:28:55
00:28:57
00:28:58
00:28:58
00:29:00
00:29:05
00:29:14
00:29:54
00:29:55
00:30:11
00:30:19
00:30:33
00:31:10
00:31:23
00:31:39
00:31:57
00:32:03
00:32:06
00:32:07
00:32:09
00:32:11
00:32:29

5,2FLYING LIZARDS SLOVENIJA
51 SLOVENIJA
51 SLOVENIJA
5,1AK SLJEME CROATIA

51 SLOVENIJA
5,1BIOTEHNISKI CENTE SLOVENIJA
5,1SDLOM SLOVENIJA
51 SLOVENIJA
5,0MEG DOO SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
5,0ASEA RUN4FUN SLOVENIJA
5,0 TK BELA KRAJNA SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
5,0SD TINJE KOSTRUNI SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
5,0PUSTOLOVEC RAJD SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
4,9HARE KRISNA SLOVENIJA
4,9TEAM ALDO MORO P SLOVENIJA
4,91ZISPORT SLOVENIJA
4,8 TRIATLON KLUB 3KM SLOVENIJA
4,8SD POLJANE SLOVENIJA
4,8FLYING LIZARDS SLOVENIJA
4,8 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
4,8 TEAM GRMADA SLOVENIJA
4,8 AK SLIEME CROATIA

4,8 AKADEMSKI ALPINIS SLOVENIJA
4,8FIT KLUB NM SLOVENIJA
4,8KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
4,8 SLOVENIJA
4,8 SLOVENIJA
4,8 SLOVENIJA
4,8 PULSE PERFORMAN SLOVENIJA
4,8LET'S DANCE SLOVENIJA
4,7 SLOVENIJA
4,71PA KLUB LJUBLJANA SLOVENIJA
4,7MLEKO BREZ GSO  SLOVENIJA
4,7BREZ KLUBA SLOVENIJA
4,7TD BURJA VIPAVA  SLOVENIJA
4,7 SLOVENIJA
4,7STEFAN MARIMKO ~ SLOVENIJA
4,6 8D SMARTNO SLOVENIJA
4,6 SD PRESERJE PRIR SLOVENIJA
4,6 SLOVENIJA
4,6 SLOVENIJA
4,6 SLOVENIJA
4,6 AK SLIEME CROATIA

4,6 8D PRESERJE PRIR SLOVENIJA
4,6 SLOVENIJA
4,6 SLOVENIJA
4,5 SLOVENIJA
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195 288

196 267 1954 MALI Karol

197 49 1989 KOTNIK Gasper
198 78 1987 BOHAK Gregor
199 177 1979 FRLAN Rok

200 241 1960 SKRBINC Miran
201 13 1981 SPACAPAN Marko
202 8 1981 VOGRINEC Boris
203 35 1993 LISJAK Lovro

204 282 1990 BELOVIC Valentina
205 224 1967 LEMARK Ervin
206 178 1972 KUTNJAK Leon
207 313 1949 GRM Olga

208 298 1970 SKEC Lidija

209 66 1984 FERCIC Sretko
210 4 1994 ZAJC Luka

211 302 1968 MALOVRH Spela
212 257 1956 KNAVS Anton

213 139 1978 SALIC Uros

214 262 1957 ALIC Anton

215 82 1997 BATAGELJ Luka
216 238 1968 MEDERAL Andrej
217 116 1982 BERNAT Robert
218 277 1988 KOVAC Misela
219 195 1976 POLANEC Primoz
220 292 1970 MATTIELLO Eugenia
221 266 1956 KOGOVSEK Stane
222 196 1974 SPEHAR Marko
223 315 1957 MEZA Boza

224 272 1981 PRESECNIK Darinka
225 260 1959 BURILOV Mihael
226 301 1965 PLAHUTA Marta
227 235 1966 CADEZ Milan

228 273 1989 NOVAK Sara

229 246 1964 KRAMAR Bojan
230 229 1969 KOLMAN Boris
231 295 1970 JAN CUFER Maja
232 218 1961 MRAK Du$an

233 237 1966 BECHT Lothar
234 239 1967 CUFER Damijan
235 143 1974 PODVIZ Gregor
236 236 1966 BLAZEVIC Ferid
237 500 URH Ivan
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1987 VRCKOVNIK Maja

Z5
M8
M5
M5
M6
M7
M5
M5
M5
Z5
M7
M6
Z8
Z6
M5
M5
z7
M8
M6
M8
M5
M7
M5
Z5
M6
Z6
M8
M6
Z8
Z5
M8
z7
M7
Z5
M7
M7
Z6
M7
M7
M7
M6
M7
METLA

01:19:22
01:19:37
01:19:38
01:19:58
01:20:06
01:20:33
01:20:38
01:20:52
01:21:05
01:21:06
01:21:12
01:21:21
01:21:29
01:21:31
01:21:37
01:21:48
01:21:55
01:22:04
01:22:35
01:22:53
01:23:35
01:23:41
01:23:54
01:25:09
01:25:17
01:25:25
01:25:35
01:25:39
01:25:41
01:25:42
01:25:45
01:25:48
01:25:49
01:26:35
01:26:52
01:27:42
01:27:50
01:27:52
01:27:53
01:27:59
01:28:01
01:29:50
01:29:54

00:32:31
00:32:46
00:32:47
00:33:07
00:33:15
00:33:42
00:33:47
00:34:01
00:34:14
00:34:15
00:34:21
00:34:30
00:34:38
00:34:40
00:34:46
00:34:57
00:35:04
00:35:13
00:35:44
00:36:02
00:36:44
00:36:50
00:37:03
00:38:18
00:38:26
00:38:34
00:38:44
00:38:48
00:38:50
00:38:51
00:38:54
00:38:57
00:38:58
00:39:44
00:40:01
00:40:51
00:40:59
00:41:01
00:41:02
00:41:08
00:41:10
00:42:59
00:43:03

4,5TEK.SI SLOVENIJA
4,5KGT PAPEZ SLOVENIJA
4,5 SLOVENIJA
4,5INOVA FIT SLOVENIJA
4,58D POLJANE SLOVENIJA
4,58D SMARTNO SLOVENIJA
4,5 SLOVENIJA
4,5 SLOVENIJA
4,4- CROATIA

4,4AK VARAZDIN CROATIA

4,4ACTIFIT.IO SLOVENIJA
4,4KK KRANJ SLOVENIJA
4,4LESCE SLOVENIJA
4,4AK SLJEME CROATIA

4,4 SLOVENIJA
4,4TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
4,4PGT SLOVENIJA
4,4KLJUKA SLOVENIJA
4,4 SLOVENIJA
4,38D MARMOR HOTAV SLOVENIJA
4,3 SLOVENIJA
4,38D AGONIJA SLOVENIJA
4,3AK SLJEME CROATIA

4,2TK MARATHON 95 VA CROATIA
4,2TRENERT SD SLOVENIJA
4,2A.S.D.VAL ROSANDR ITALY
4,2ARTSTONE SLOVENIJA
4,2ZAGREBACKA TREKI CROATIA
4,2KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
4,2SPORTNO DRUSTVO SLOVENIJA
4,21PA KLUB LJUBLJANA SLOVENIJA

42G-FIT SLOVENIJA
4,28PORTNO DRUSTVO SLOVENIJA
4,2 SLOVENIJA

4,1KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
4,1PGD STARA LOKA - S SLOVENIJA

4,1 SLOVENIJA
4,1AD BLED SLOVENIJA
4,1 GERMANY

4,1TD BURJA VIPAVA  SLOVENIJA
4,1GREGO SLOVENIJA
4,0 SLOVENIJA
4,0 SLOVENIJA
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Dogodek: 20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC Datum: 28.07.2019
Organizator: KGT PAPEZ in ZdruZenje za gorske teke pri AZS
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

KGT PAPEZ
Dusan in Mira Papez
Podjelse 2, 1241 Kamnik

GSM: 00386-31-421-248 Spela
00386-41-683-016 Dusan

www.kgtpapez.si
Mail: ketpapezi@gmail.com

20. gorski tek na Grintovec ~ 28:7.2019

nedelja, 28. julij 2019
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TEKASKI
POKAL
OBCINE
KAMNIK

20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC

POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

DRZAVNO PRVENSTVO V GORSKIH TEKIH ZA OTROSKE KATEGORIJE

TEKASKI POKAL OBCINE KAMNIK

Absolutni rezultati po spolu

Proga E

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol:

1 284

2 285

3 269
4 299
5 410
6 286
7 306
8 300
9 275
0 278
11 308
12 291
13 305
14 274
15 309
16 293
17 312
18 294
19 303
20 310
21 296
22 288
23 282
24 313
25 298
26 302
27 277
28 292
29 315
30 272
31 301
32 273
33 295

Spol:  male
nedelja, 28. julij 2019

female

Priimek in ime:

KOLIGAR Mojca
KLINAR Tina
TRUNKELJ Barbara
JURISIC Veronika
MALI Nusa
KOMPAN Tanja
TUSAR Mihaela
ZDOUC Zala
MARUKIC Maja
KEGL VENCELJ Katja
TROBEC Ursa
MODRIJAN Viktorija
JELOVCAN Ana
MAZI Nika
TRONTELJ Marija
KAVCIC Petra
ZLOGAR lvica
JERALA Marjeta
KRASOVEC Bogdana
SIMIC Adrijana
DOLINSEK Maja
VREKOVNIK Maja
BELOVIC Valentina
GRM Olga

SKEC Lidija
MALOVRH $Spela
KOVAC Misela
MATTIELLO Eugenia
MEZA Boza
PRESECNIK Darinka
PLAHUTA Marta
NOVAK Sara

JAN CUFER Maja

Kategorija: Krogo

v:
Z5 1
Z5 1
Z5 1
Z6 1
Z5 1
Z5 1
z7 1
z7 1
Z5 1
Z5 1
z7 1
Z6 1
z7 1
Z5 1
z7 1
Z6 1
z7 1
Z6 1
z7 1
z7 1
Z6 1
Z5 1
Z5 1
Z8 1
Z6 1
z7 1
Z5 1
Z6 1
Z8 1
Z5 1
z7 1
Z5 1
Z6 1

Cas tekme

00:55:26
00:59:14
01:00:52
01:03:02
01:04:01
01:04:45
01:06:10
01:07:52
01:08:01
01:08:56
01:09:36
01:10:15
01:12:07
01:12:11
01:15:04
01:15:35
01:15:49
01:15:51
01:18:30
01:18:57
01:19:20
01:19:22
01:21:06
01:21:29
01:21:31
01:21:55
01:25:09
01:25:25
01:25:41
01:25:42
01:25:48
01:26:35
01:27:50

Zaost:

00:08:35
00:12:23
00:14:01
00:16:11
00:17:10
00:17:54
00:19:19
00:21:01
00:21:10
00:22:05
00:22:45
00:23:24
00:25:16
00:25:20
00:28:13
00:28:44
00:28:58
00:29:00
00:31:39
00:32:06
00:32:29
00:32:31
00:34:15
00:34:38
00:34:40
00:35:04
00:38:18
00:38:34
00:38:50
00:38:51
00:38:57
00:39:44
00:40:59

Hitrost km/h: Klub:

6,49 KGT PAPEZ KAMNIK

6,08 KGT PAPEZ KAMNIK

5,91 OLIMPIJA

5,71 AK SLJEME

5,62 AK DOMZALE

5,56 /

5,44 SD NANOS PODNAN
5,3 SC LAUFSPORT HER

5,29 AK DUBROVNIK

5,22 KGT PAPEZ, TEAM R

5,17 KGT PAPEZ KAMNIK

5,12

4,99

4,99
4,8 TK SMARNOGORSKA

4,76 FIT KLUB NM

4,75 PULSE PERFORMAN

4,75 LET'S DANCE

4,59

4,56 AK SLJEME

4,54

4,54 TEK.SI

4,44 AK VARAZDIN

4,42 LESCE

4,42 AK SLIEME

4,39 PGT

4,23 TK MARATHON 95 VA

4,21 A.S.D.VAL ROSANDR
4,2 KGT PAPEZ KAMNIK
4,2 SPORTNO DRUSTVO
42G-FIT

4,16
41

1/6



-

47
107
104
179

198
99
92

112

189

11 85

12 160

13 69

14 17

15 64

16 119

17 36

18 87

19 317

20 32

21 45

22 46

23 96

24 98

25 54

26 95

27 110

28 105

29 122

30 243

31 240

32 204

O © 0 N o a » 0N

35 86
36 111
37 29
38 48
39 174
40 100
41 252

43 148
44 249
45 55
46 44
47 220
48 5
49 202
50 188
51 185
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KOVACIC Luka
BECAN Timotej
BREGAR Gasper
ALIC Simon

ZEWE Philipp
MIKLOSA Matjaz
NOVAK Simon
NJOROGE Francis Maina
PLAZNIK Matic
GLOBOCNIK Dusan
TAVCAR Luka
JANZEKOVIC Stanko
DAVID Vogrin
SAMIDE Jan
FLORJANIC Marko
KOLAR Aljaz
LETOJNE Matej
ZONTAR Ale$
DELAVEC Primoz
MARKUS Klemen
KRAMARIC Luka
KOZELJ Martin
ZITNIK Urban
POTOCNIK Domen
KERSNIK Matevz
PORENTA Primoz
ULBL Denis

BOZIC Aljaz
ZLOGAR Jure
KOZAK Erwin
STRNAD Simon
VIVOD Milan
WENDT Florian
ZNIDARSIC Jernej
ERJAVSEK Bostjan
TRONTELJ Luka
MLAKER Bostjan
KOVAC Marko
PINTAR Bostjan
MLAKAR Gregor
MOCNIK Metod
ZUPANCIC Marjan
MIYACHI Fujio
BREGAR Metod
KELEMEN Mitja
KRANJC Aleksander
RUDAN Igor
WENDT Manuel
ZDOUC Max
JANJATOVIC Mirko
KRASOVEC Davor

M5
M5
M5
M6
M5
M6
M5
M5
M5
M6
M5
M6
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M7
M7
M7
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M5
M7
M6
M6
M7
M5
M5
M5
M5
M7
M6
M6

00:46:51
00:49:20
00:49:30
00:50:15
00:50:27
00:50:36
00:50:53
00:51:40
00:52:05
00:52:40
00:53:02
00:53:27
00:53:44
00:54:08
00:54:11
00:54:17
00:54:35
00:54:55
00:54:59
00:55:08
00:55:11
00:55:13
00:55:17
00:55:40
00:55:41
00:55:57
00:56:25
00:56:47
00:56:51
00:57:12
00:57:25
00:57:37
00:58:01
00:58:11
00:58:17
00:58:17
00:58:18
00:58:33
00:58:52
00:59:08
00:59:13
00:59:26
00:59:35
00:59:38
00:59:39
00:59:40
01:00:12
01:00:34
01:00:53
01:00:54
01:00:55

00:00:00
00:02:29
00:02:39
00:03:24
00:03:36
00:03:45
00:04:02
00:04:49
00:05:14
00:05:49
00:06:11
00:06:36
00:06:53
00:07:17
00:07:20
00:07:26
00:07:44
00:08:04
00:08:08
00:08:17
00:08:20
00:08:22
00:08:26
00:08:49
00:08:50
00:09:06
00:09:34
00:09:56
00:10:00
00:10:21
00:10:34
00:10:46
00:11:10
00:11:20
00:11:26
00:11:26
00:11:27
00:11:42
00:12:01
00:12:17
00:12:22
00:12:35
00:12:44
00:12:47
00:12:48
00:12:49
00:13:21
00:13:43
00:14:02
00:14:03
00:14:04

7,68 KGT PAPEZ - DYNAFI
7,3 KGT PAPEZ KAMNIK
7,27 KGT PAPEZ KAMNIK
7,16 SD NANOS PODNAN
7,14
7,11 KGT PAPEZ
7,08 KGT PAPEZ KAMNIK
6,97 RUN2GETHER
6,91 TK SMARNOGORSKA
6,84 KGT PAPEZ KAMNIK
6,79 CALCIT BIKE TEAM
6,74 AD ZELEZNIKI
6,7
6,65 FIZIOTERAPIJA RUD
6,64 SD SUHADOLE
6,63 TSK LIMA
6,6 SD TEAM MOZIRJE
6,56 SD NANOS PODNAN
6,55
6,53
6,52 B3SERVIS-ADIDAS T
6,52
6,51 KGT PAPEZ KAMNIK
6,47 KGT PAPEZ KAMNIK
6,47 AO RADOVLJICA
6,43 AD OLIMPIK
6,38 TK SMARNOGORSKA
6,34 KGT PAPEZ KAMNIK
6,33 AAK SLOVAN - TEK.S
6,29 KELAG ENERGY RUN
6,27 SD NANOS PODNAN
6,25 TEAM MOZIRJE
6,21 RUNNING GRAZ
6,19
6,18 CALCIT BIKE TEAM
6,18 TK SMARNOGORSKA
6,17
6,15
6,12 BREZ KLUBA
6,09 KGT PAPEZ KAMNIK
6,08 KGT PAPEZ
6,06 KGT PAPEZ
6,04 RUNNING ZUSHI
6,04 KGT PAPEZ KAMNIK
6,04
6,03
5,98
5,94 RUNNING GRAZ
5,91 LG SUEDKAERNTEN
5,91 KGT PAPEZ KAMNIK
5,91 GIBIT
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52 319
53 102
54 214
55 251
56 73
57 146
58 88
59 94
60 118
61 114
62 51
63 182
64 176
65 7
66 248
67 113
68 20
69 159
70 215
71 180
72 318
73 120
74 131
75 265
76 21
77 170
78 321
79 93
80 117
81 M
82 259
83 31
84 225
85 210
86 253
87 18
88 75
89 89
90 181
91 109
92 175
93 316
94 128
95 217
96 232
97 130
98 90
99 166
100 16
101 91
102 320

nedelja, 28. julij 2019

MARTINJAS Aljosa
GRMSEK Jure
POSPISIL Vitek
KRASOVEC Dusan
CEBIN Bojan
MOCNIK Gregor
SAKSIDA Marko
MACEDONI Ziga
HAFNER Boris
STIPCEVIC Josip
KOSI Marko
PETEK Tomo
PLEVNIK David
VRHUNC Matjaz
KEMPERL Bojan
HREN Tine
MIHELIC Blaz
JERALA Borut
PODLOGAR Dusan
SITAR Denis
NEVREDEN Dani
STRMSEK Tilen
THALER Matjaz
GALIN Bojan
ROZMAN Anze
BENCEK Primoz
BOHINC Rok
LIPOVSEK Jan
GOLOB Nejc
KULSTRUNK Matthias
CUFER Stanko
MATJAZ Tilen
LEBAN Marko
SEBENIK Marjan
LOTRIC Stane
SAJOVIC Blaz
BOLKA Matej
POTOCNIK Uros
SLAPAR Bojan
SLADIC Matej
PIKEL Jernej
VUKOVIC Ante
ZNIDARSIC Aljosa
OBLAK Franci
ERNESTL Dejan
VINDIS Robert
SKRBINC Saso
DRASSICH Tibor
SERDINSEK Tadej
BAJDE Matej
URSIC Nejc

M6
M5
M7
M7
M5
M6
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M5
M7
M5
M7
M6
M7
M6
M5
M5
M6
M8
M5
M6
M5
M5
M5
M5
M8
M5
M7
M7
M7
M5
M5
M5
M6
M5
M6
M5
M6
M7
M7
M6
M5
M6
M5
M5
M5

01:00:58
01:01:11
01:01:14
01:01:27
01:01:36
01:01:39
01:01:41
01:01:44
01:01:52
01:01:54
01:02:00
01:02:01
01:02:23
01:02:27
01:02:30
01:02:33
01:02:43
01:02:50
01:02:56
01:03:03
01:03:08
01:03:14
01:03:19
01:03:25
01:03:30
01:03:39
01:03:40
01:03:46
01:03:51
01:04:04
01:04:06
01:04:32
01:04:43
01:04:59
01:05:08
01:05:21
01:05:22
01:05:34
01:05:53
01:06:05
01:06:06
01:06:09
01:06:09
01:06:14
01:06:15
01:06:21
01:06:27
01:06:33
01:06:34
01:06:38
01:06:47

00:14:07
00:14:20
00:14:23
00:14:36
00:14:45
00:14:48
00:14:50
00:14:53
00:15:01
00:15:03
00:15:09
00:15:10
00:15:32
00:15:36
00:15:39
00:15:42
00:15:52
00:15:59
00:16:05
00:16:12
00:16:17
00:16:23
00:16:28
00:16:34
00:16:39
00:16:48
00:16:49
00:16:55
00:17:00
00:17:13
00:17:15
00:17:41
00:17:52
00:18:08
00:18:17
00:18:30
00:18:31
00:18:43
00:19:02
00:19:14
00:19:15
00:19:18
00:19:18
00:19:23
00:19:24
00:19:30
00:19:36
00:19:42
00:19:43
00:19:47
00:19:56

5,9 KD CALCIT
5,88 KGT PAPEZ KAMNIK
5,88 SK PRAGA PRAHA
5,86 AK SEVNICA
5,84 SD PRIPRAVE
5,84
5,84 SD NANOS PODNAN
5,83 GIBIT
5,82 HITRE ZELVE KOMEN
5,82 AK SLJEME
5,81
5,8 SD SMARTNO
5,77 SRK CELJE
5,76 VEGAN.SI
5,76 KGT PAPEZ KAMNIK
5,76 TK SMARNOGORSKA
5,74 HARE KRISNA
5,73 LET'S DANCE
5,72 S.D.POKLJUKA
5,71 SKD MEKINJE
5,7 TEK JE KUL
5,69 CANIFIT TEAM
5,69
5,68 SKD MEKINJE
5,67
5,66
5,65 KGT PAPEZ KAMNIK
5,65 TK TRISPORT EXOTE
5,64 TEK.SI
5,62 TRIATLON KLUB MAK
5,62 PGT
5,58
5,56 HIPLEX TEAM
5,564 TEAM GRMADA
5,53 PD KRANJ
5,61 PROTEUSLAB.COM
5,51
5,49 SKD MEKINJE
5,46 SD SMARTNO
5,45/
5,45 BREZ KLUBA
5,44
5,44 ML TEAM
5,44 SVIZ
5,43
5,43
5,42 SD SMARTNO
5,41
5,41
5,4 SD PARTIZAN DOLSK
5,39 KGT PAPEZ
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
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168
24
165
124
230
33
59
70
136
171
19
155
213
205
25
134
80
255
142
247
186
101
258
53
74
127
201
129
42
138
149
27
250
212
52
163

167
126
153
152
158

67

63
402
200
203
199
263
144
223

CELARC Matjaz
PERME Matevz
FERBEZAR Gregor
BOZIC Anze

JEZ Roman
MARAZ Ziga
HORVAT Zarko
CURIC Jura
SLUNJSKI Viadimir
ARNUS Matej
SAGADIN Christan
KOZJEK Domen
PUSTOVRH Niko
URSNIK Viki
PERKO Jernej
SPORAR Primoz
BENCINA Bostjan
RIHTARIC Marjan
POROPAT Milo$
KOZUH Bojan
CUCEK Matjaz
MALI Klemen
DROLE Boris
KOCEVAR Janko
BRNOT Luka
ZUPANCIC Luis
ZRIMSEK Robert
WEISS Aleks
KUKOLJ Tine
SALJAJ Adi
MATIC Toni
PAHOR Tomaz
KOSIR Joze
ROZMAN Ales
KOCJANCIC Jure
HOCEVAR Primoz
VISNJAR Matej
CUDERMAN Jure
KAPUSIN Jani
LADINEK Rajko
LAH Peter
JERCIC Vasja
DOVJAK Denis
GRABEC Aljosa
MIHELIC Nitja
ROMANO Rocco
ZALAR Milan
KRAJNC Bostjan
HOMEC Stane
PLAZOVNIK Mitja
MACUH Peter

M6
M5
M6
M5
M7
M5
M5
M5
M6
M6
M5
M6
M7
M7
M5
M6
M5
M8
M6
M7
M6
M5
M8
M5
M5
M6
M7
M6
M5
M6
M6
M5
M7
M7
M5
M6
M5
M6
M5
M6
M6
M6
M5
M5
M5
M6
M7
M6
M8
M6
M7

01:06:50
01:06:54
01:06:55
01:06:55
01:07:02
01:07:02
01:07:04
01:07:09
01:07:30
01:07:37
01:07:40
01:07:41
01:07:41
01:07:50

01

:07:53

01:08:23
01:08:39
01:08:54
01:08:58
01:09:03
01:09:11
01:09:20
01:09:25
01:09:35
01:09:37
01:09:40
01:09:46
01:09:47
01:09:53

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:28
:110:37
:10:40
:10:49
:10:57
:11:00
:11:25
111:26
:11:46
:11:56
:12:02
:12:09
112:24
112:44
112:44
:113:20
:13:25
:13:51
:14:20
:14:35
:14:36
:115:05

00:19:59
00:20:03
00:20:04
00:20:04
00:20:11
00:20:11
00:20:13
00:20:18
00:20:39
00:20:46
00:20:49
00:20:50
00:20:50
00:20:59
00:21:02
00:21:32
00:21:48
00:22:03
00:22:07
00:22:12
00:22:20
00:22:29
00:22:34
00:22:44
00:22:46
00:22:49
00:22:55
00:22:56
00:23:02
00:23:37
00:23:46
00:23:49
00:23:58
00:24:06
00:24:09
00:24:34
00:24:35
00:24:55
00:25:05
00:25:11
00:25:18
00:25:33
00:25:53
00:25:53
00:26:29
00:26:34
00:27:00
00:27:29
00:27:44
00:27:45
00:28:14

5,39
5,38
5,38 MM TEAM
5,38 KGT PAPEZ
5,37 TRAIL RASICA
5,37 TEAM GRMADA!
5,37 TK MARATHON 95 VA
5,36
5,33 AK VARAZDIN
5,32 POTPODNOGE
5,32 BERGFUCHS
5,32
5,32 KNAUF INSULATION
5,31 APARTMAJI WELNES

5,3 AD OLIMPIK
5,26
5,24
5,22
5,22 MP ZONE
5,21 KGT PAPEZ KAMNIK

5,2 IPA KLUB LJUBLJANA
5,19 KGT PAPEZ KAMNIK
5,19
5,17 SPORTNO DRUSTVO
5,17
5,17 TRzI¢
5,16 TSK LOGATEC
5,16 TKD BELA KRAJINA
5,15 FLYING LIZARDS
5,11

5,1 AK SLJEME
5,09
5,08 BIOTEHNISKI CENTE
5,07 SDLOM
5,07
5,04 MEG DOO
5,04
5,02 ASEA RUN4FUN

5 TK BELA KRAJNA
5

4,99 SD TINJE KOSTRUNI
4,97 PUSTOLOVEC RAJD
4,95
4,95
4,91 HARE KRISNA

4,9 TEAM ALDO MORO P
4,87 1ZISPORT
4,84 TRIATLON KLUB 3KM
4,83 SD POLJANE
4,83 FLYING LIZARDS
4,79 TEAM GRMADA
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
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115
121
245
233
150

37
172
244
231
261
264
222
221
183
161
133
145
254
209

26
267

49

78
177
241

13

35
224
178

66

4
257
139
262

82
238
116
195
266
196
260
235
246
229
218
237
239
143
236
500

S0IC Nikola
SADL Matej
SRSEN Rajko
DOVJAK Joze
LICEN Viktor
LETNAR Grega
ANTON Mali
BARTELJ Dusan
GOSTECNIK Marko
PAPIC Milivoj
PUDGAR Danilo
MARAZ Klavdij
MARINKO Stefan
HOCEVAR Milan
IGLIC Robert
SPUNT Marjan
PECJAK Vinko
RUCIGAJ Zdrave

STEFANCIOSA Tone

PECAR Anze
MALI Karol
KOTNIK Gasper
BOHAK Gregor
FRLAN Rok
SKRBINC Miran
SPACAPAN Marko
VOGRINEC Boris
LISJAK Lovro
LEMARK Ervin
KUTNJAK Leon
FERCIC Srecko
ZAJC Luka
KNAVS Anton
SALIC Uros

ALIC Anton
BATAGELJ Luka
MEDERAL Andrej
BERNAT Robert
POLANEC Primoz
KOGOVSEK Stane
SPEHAR Marko
BURILOV Mihael
CADEZ Milan
KRAMAR Bojan
KOLMAN Boris
MRAK Dusan
BECHT Lothar
CUFER Damijan
PODVIZ Gregor
BLAZEVIC Ferid
URH lvan

M5
M5
M7
M7
M6
M5
M6
M7
M7
M8
M8
M7
M7
M6
M6
M6
M6
M8
M7
M5
M8
M5
M5
M6
M7
M5
M5
M5
M7
M6
M5
M5
M8
M6
M8
M5
M7
M5
M6
M8
M6
M8
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M6
M7
METLA

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:115:07
:15:14
:115:45
:15:46
:115:48
:15:49
:115:56
:16:05
:116:45
:16:46
:17:02
:17:10
17:24
:18:01
118:14
:18:48
:118:54
:18:58
:19:00
:19:02
:119:37
:19:38
:19:58

01:20:06
01:20:33
01:20:38
01:20:52
01:21:05
01:21:12
01:21:21
01:21:37
01:21:48
01:22:04
01:22:35
01:22:53
01:23:35
01:23:41
01:23:54
01:25:17
01:25:35
01:25:39
01:25:45
01:25:49
01:26:52
01:27:42
01:27:52
01:27:53
01:27:59
01:28:01
01:29:50
01:29:54

00:28:16
00:28:23
00:28:54
00:28:55
00:28:57
00:28:58
00:29:05
00:29:14
00:29:54
00:29:55
00:30:11
00:30:19
00:30:33
00:31:10
00:31:23
00:31:57
00:32:03
00:32:07
00:32:09
00:32:11
00:32:46
00:32:47
00:33:07
00:33:15
00:33:42
00:33:47
00:34:01
00:34:14
00:34:21
00:34:30
00:34:46
00:34:57
00:35:13
00:35:44
00:36:02
00:36:44
00:36:50
00:37:03
00:38:26
00:38:44
00:38:48
00:38:54
00:38:58
00:40:01
00:40:51
00:41:01
00:41:02
00:41:08
00:41:10
00:42:59
00:43:03

4,79 AK SLIEME
4,79 AKADEMSKI ALPINIS
4,75 KGT PAPEZ KAMNIK
4,75
4,75
4,75
4,74
4,73 IPA KLUB LJUBLJANA
4,69 MLEKO BREZ GSO
4,69 BREZ KLUBA
4,67 TD BURJA VIPAVA
4,67
4,65 STEFAN MARIMKO
4,61 3D SMARTNO
4,6 3D PRESERJE PRIR
4,57
4,56
4,56 3D PRESERJE PRI R
4,56
4,56
4,52 KGT PAPEZ
4,52
4,5 INOVA FIT
4,49 3D POLJANE
4,47 3D SMARTNO
4,46
4,45
4,44 -
4,43 ACTIFIT.IO
4,43 KK KRANJ
4,41
4,4 TK SMARNOGORSKA
4,39 KLJUKA
4,36
4,34 3D MARMOR HOTAV
4,31
4,3 3D AGONIJA
4,29 AK SLJEME
4,22 TRENERT $D
4,21 ARTSTONE
4,2 ZAGREBAGKA TREKI
4,2 IPA KLUB LJUBLJANA
4,19 SPORTNO DRUSTVO
4,14 KGT PAPEZ KAMNIK
4,1 PGD STARA LOKA - S
4,1 AD BLED
41
4,09 TD BURJA VIPAVA
4,09 GREGO
4,01
4
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Dogodek: 20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC Datum: 28.07.2019
Organizator: KGT PAPEZ in ZdruZenje za gorske teke pri AZS
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

KGT PAPEZ
Dusan in Mira Papez
Podjelse 2, 1241 Kamnik

GSM: 00386-31-421-248 Spela
00386-41-683-016 Dusan

www.kgtpapez.si
Mail: ketpapezi@gmail.com

20. gorski tek na Grintovec ~ 28:7.2019
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TEKASKI
POKAL
OBCINE
KAMNIK

20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC

POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

DRZAVNO PRVENSTVO V GORSKIH TEKIH ZA OTROSKE KATEGORIJE

TEKASKI POKAL OBCINE KAMNIK

Rezultati
Proga E
Kategorija: M5
Uvrs: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:

1 47 1995 KOVACIC Luka 00:46:51 00:00:00 7,7 KGT PAPEZ - DYNAFIT / SLOVENIJA

2 107 1996 BECAN Timotej 00:49:20 00:02:29 7,3 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

3 104 1990 BREGAR Gasper 00:49:30 00:02:39 7,3KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

4 3 1983 ZEWE Philipp 00:50:27 00:03:36 7.1 HUNGARY

5 99 1984 NOVAK Simon 00:50:53 00:04:02 7,1 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

6 92 1985 NJOROGE Francis Maina 00:51:40 00:04:49 7,0 RUN2GETHER KENYA

7 112 1993 PLAZNIK Matic 00:52:05 00:05:14 6,9 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA

8 85 1992 TAVCAR Luka 00:53:02 00:06:11 6,8 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA

9 69 1985 DAVID Vogrin 00:53:44 00:06:53 6,7 SLOVENIJA
10 17 1994 SAMIDE Jan 00:54:08 00:07:17 6,7 FIZIOTERAPIJA RUDOLF SLOVENIJA
11 64 1981 FLORJANIC Marko 00:54:11  00:07:20 6,6 SD SUHADOLE SLOVENIJA
12 119 1991 KOLAR Aljaz 00:54:17 00:07:26 6,6 TSK LIMA SLOVENIJA
13 36 1990 LETOJNE Matej 00:54:35 00:07:44 6,6 SD TEAM MOZIRJE SLOVENIJA
14 87 1982 ZONTAR Ale$ 00:54:55 00:08:04 6,6 SD NANOS PODNANOS SLOVENIJA
15 317 1980 DELAVEC Primoz 00:54:59 00:08:08 6,6 SLOVENIJA
16 32 1989 MARKUS Klemen 00:55:08 00:08:17 6,5 SLOVENIJA
17 45 1994 KRAMARIC Luka 00:55:11  00:08:20 6,5 B3SERVIS-ADIDAS TER SLOVENIJA
18 46 1989 KOZELJ Martin 00:55:13 00:08:22 6,5 SLOVENIJA
19 96 1986 ZITNIK Urban 00:55:17 00:08:26 6,5 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
20 98 1989 POTOCNIK Domen 00:55:40 00:08:49 6,5 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
21 54 1987 KERSNIK Matevz 00:55:41  00:08:50 6,5 AO RADOVLJICA SLOVENIJA
22 95 1988 PORENTA Primoz 00:55:57 00:09:06 6,4 AD OLIMPIK SLOVENIJA
23 110 1981 ULBL Denis 00:56:25 00:09:34 6,4 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
24 105 1996 BOZIC Aljaz 00:56:47 00:09:56 6,3 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
25 122 1982 ZLOGAR Jure 00:56:51 00:10:00 6,3 AAK SLOVAN - TEK.SI  SLOVENIJA
26 6 1986 WENDT Florian 00:58:01 00:11:10 6,2 RUNNING GRAZ AUSTRIA
27 2 1999 ZNIDARSIC Jernej 00:58:11 00:11:20 6,2 SLOVENIJA
28 86 1982 ERJAVSEK Bostjan 00:58:17 00:11:26 6,2 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
29 111 1999 TRONTELJ Luka 00:58:17 00:11:26 6,2 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
30 29 1984 MLAKER Bostjan 00:58:18 00:11:27 6,2 SLOVENIJA
31 48 1981 KOVAC Marko 00:58:33 00:11:42 6,2 SLOVENIJA
32 100 1988 MLAKAR Gregor 00:59:08 00:12:17 6,1 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
33 55 1988 KELEMEN Mitja 00:59:39 00:12:48 6,0 SLOVENIJA
34 44 1987 KRANJC Aleksander 00:59:40 00:12:49 6,0 SLOVENIJA
35 220 1989 RUDAN Igor 01:00:12 00:13:21 6,0 CROATIA
36 5 1980 WENDT Manuel 01:00:34 00:13:43 5,9 RUNNING GRAZ AUSTRIA
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

102
73
88
94

118

114
51

113
318
120
21
321
93
117
41
31
18
75
89
109
316
90
16
91
320
24
124
33
59
70
19
25
80
101
53
74
42
27
52

126
67
63

402

115

121
37
26
49
78
13

1981 GRMSEK Jure
1986 CEBIN Bojan
1984 SAKSIDA Marko
1985 MACEDONI Ziga
1983 HAFNER Boris
1980 STIPCEVIC Josip
1987 KOSI Marko
1983 VRHUNC Matjaz
1999 HREN Tine
NEVREDEN Dani
1992 STRMSEK Tilen
1988 ROZMAN Anze
1999 BOHINC Rok
1995 LIPOVSEK Jan
1983 GOLOB Nejc

1980 KULSTRUNK Matthias

1982 MATJAZ Tilen
1989 SAJOVIC Blaz
1991 BOLKA Matej
1988 POTOCNIK Uro$
1996 SLADIC Matej
1992 VUKOVIC Ante
1982 SKRBINC Saso
1987 SERDINSEK Tadej
1982 BAJDE Matej
1999 URSIC Nejc

1993 PERME Matevz
1994 BOZIC Anze
1984 MARAZ Ziga

1982 HORVAT Zarko
1986 CURIC Jura

1991 SAGADIN Christan
1988 PERKO Jernej
1988 BENCINA Bostjan
1982 MALI Klemen
1997 KOCEVAR Janko
1990 BRNOT Luka
1986 KUKOLJ Tine
1995 PAHOR Tomaz
1988 KOCJANCIC Jure
1986 VISNJAR Matej
1983 KAPUSIN Jani
1993 DOVJAK Denis
1992 GRABEC Aljo$a
2000 MIHELIC Nitja
1982 SOIC Nikola

1994 SADL Mate;j

1986 LETNAR Grega
1986 PECAR Anze
1989 KOTNIK Gasper
1987 BOHAK Gregor
1981 SPACAPAN Marko
1981 VOGRINEC Boris

nedelja, 28. julij 2019

01:01:11
01:01:36
01:01:41
01:01:44
01:01:52
01:01:54
01:02:00
01:02:27

01:

02:33

01:03:08
01:03:14
01:03:30
01:03:40
01:03:46
01:03:51
01:04:04
01:04:32
01:05:21
01:05:22
01:05:34
01:06:05
01:06:09
01:06:27
01:06:34

01:

06:38

01:06:47
01:06:54
01:06:55
01:07:02
01:07:04
01:07:09
01:07:40
01:07:53
01:08:39
01:09:20
01:09:35
01:09:37
01:09:53

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:40
:11:00
111:26
:11:56
112:44
112:44
:113:20
:115:07
115:14
:115:49
:119:02
:119:38
:119:58

01:20:38
01:20:52

00:14:20
00:14:45
00:14:50
00:14:53
00:15:01
00:15:03
00:15:09
00:15:36
00:15:42
00:16:17
00:16:23
00:16:39
00:16:49
00:16:55
00:17:00
00:17:13
00:17:41
00:18:30
00:18:31
00:18:43
00:19:14
00:19:18
00:19:36
00:19:43
00:19:47
00:19:56
00:20:03
00:20:04
00:20:11
00:20:13
00:20:18
00:20:49
00:21:02
00:21:48
00:22:29
00:22:44
00:22:46
00:23:02
00:23:49
00:24:09
00:24:35
00:25:05
00:25:53
00:25:53
00:26:29
00:28:16
00:28:23
00:28:58
00:32:11
00:32:47
00:33:07
00:33:47
00:34:01

5,9 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
5,8 SD PRIPRAVE SLOVENIJA
5,8 SD NANOS PODNANOS SLOVENIJA
5,8 GIBIT SLOVENIJA
5,8 HITRE ZELVE KOMENDA SLOVENIJA
5,8 AK SLIEME CROATIA
5,8 SLOVENIJA
5,8 VEGAN.SI SLOVENIJA
5,8 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
5,7 TEK JE KUL SLOVENIJA
5,7 CANIFIT TEAM SLOVENIJA
57 SLOVENIJA
5,7 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
5,7 TK TRISPORT EXOTERM SLOVENIJA
5,6 TEK.SI SLOVENIJA
5,6 TRIATLON KLUB MAKSI CROATIA
5,6 SLOVENIJA
5,5 PROTEUSLAB.COM SLOVENIJA
5,5 SLOVENIJA
5,5 SKD MEKINJE SLOVENIJA
55/ SLOVENIJA
5,4 CROATIA
5,4 SD SMARTNO SLOVENIJA
5,4 SLOVENIJA
5,4 SD PARTIZAN DOLSKO SLOVENIJA
5,4 KGT PAPEZ SLOVENIJA
5,4 SLOVENIJA
5,4 KGT PAPEZ SLOVENIJA
5,4 TEAM GRMADA! SLOVENIJA
5,4 TK MARATHON 95 VARA CROATIA
5,4 CROATIA
5,3 BERGFUCHS GERMANY
5,3AD OLIMPIK SLOVENIJA
5,2 SLOVENIJA
5,2 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
5,2 8PORTNO DRUSTVO GR SLOVENIJA
52 SLOVENIJA
5,2FLYING LIZARDS SLOVENIJA
51 SLOVENIJA
5,1 SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
5,0 TK BELA KRAJNA SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
5,0 SLOVENIJA
4,9 HARE KRISNA SLOVENIJA
4,8 AK SLIEME CROATIA
4,8 AKADEMSKI ALPINISTIE SLOVENIJA
4,8 SLOVENIJA
4,6 SLOVENIJA
4,5 SLOVENIJA
4,5INOVA FIT SLOVENIJA
4,5 SLOVENIJA
4,5 SLOVENIJA
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90 35 1993 LISJAK Lovro 01:21:05 00:34:14 4,4- CROATIA
91 66 1984 FERCIC Srecko 01:21:37 00:34:46 4,4 SLOVENIJA
92 4 1994 ZAJC Luka 01:21:48 00:34:57 4,4 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
93 82 1997 BATAGELJ Luka 01:23:35 00:36:44 4,3 SLOVENIJA
94 116 1982 BERNAT Robert 01:23:54 00:37:03 4,3 AK SLIEME CROATIA
Kategorija: M6
Uwvrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:

1 179 1971 ALIC Simon 00:50:15 00:00:00 7,2 SD NANOS PODNANOS SLOVENIJA

2 198 1975 MIKLOSA Matjaz 00:50:36  00:00:21 7,1 KGT PAPEZ SLOVENIJA

3 189 1978 GLOBOCNIK Dusan 00:52:40 00:02:25 6,8 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

4 160 1976 JANZEKOVIC Stanko 00:53:27 00:03:12 6,7 AD ZELEZNIKI SLOVENIJA

5 174 1974 PINTAR Bostjan 00:58:52 00:08:37 6,1 BREZ KLUBA SLOVENIJA

6 1 1971 ZUPANCIC Marjan 00:59:26  00:09:11 6,1 KGT PAPEZ SLOVENIJA

7 148 1978 MIYACHI Fujio 00:59:35 00:09:20 6,0 RUNNING ZUSHI JAPAN

8 188 1971 JANJATOVIC Mirko 01:00:54 00:10:39 5,9 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

9 185 1976 KRASOVEC Davor 01:00:55 00:10:40 5,9 GIBIT SLOVENIJA
10 319 1973 MARTINJAS Aljosa 01:00:58 00:10:43 5,9KD CALCIT SLOVENIJA
11 146 1979 MOCNIK Gregor 01:01:39 00:11:24 5,8 SLOVENIJA
12 182 1970 PETEK Tomo 01:02:01 00:11:46 5,8 SD SMARTNO SLOVENIJA
13 176 1979 PLEVNIK David 01:02:23 00:12:08 5,8 SRK CELJE SLOVENIJA
14 159 1972 JERALA Borut 01:02:50 00:12:35 5,7 LET'S DANCE SLOVENIJA
15 180 1978 SITAR Denis 01:03:03 00:12:48 5,7 SKD MEKINJE SLOVENIJA
16 131 1978 THALER Matjaz 01:03:19 00:13:04 5,7 SLOVENIJA
17 170 1977 BENCEK Primoz 01:03:39 00:13:24 5,7 SLOVENIJA
18 181 1977 SLAPAR Bojan 01:05:53 00:15:38 5,5SD SMARTNO SLOVENIJA
19 175 1970 PIKEL Jernej 01:06:06 00:15:51 5,5 BREZ KLUBA SLOVENIJA
20 128 1978 ZNIDARSIC Aljosa 01:06:09 00:15:54 5,4 ML TEAM SLOVENIJA
21 130 1974 VINDIS Robert 01:06:21 00:16:06 5,4 SLOVENIJA
22 166 1979 DRASSICH Tibor 01:06:33 00:16:18 5,4 ITALY
23 168 1979 CELARC Matjaz 01:06:50 00:16:35 5,4 SLOVENIJA
24 165 1973 FERBEZAR Gregor 01:06:55 00:16:40 5,4 MM TEAM SLOVENIJA
25 136 1975 SLUNJSKI Viadimir 01:07:30 00:17:15 5,3 AK VARAZDIN CROATIA
26 171 1978 ARNUS Matej 01:07:37 00:17:22 5,3 POTPODNOGE SLOVENIJA
27 155 1975 KOZJEK Domen 01:07:41 00:17:26 5,3 SLOVENIJA
28 134 1971 SPORAR Primoz 01:08:23 00:18:08 5,3 SLOVENIJA
29 142 1973 POROPAT Milo$ 01:08:58 00:18:43 5,2 MP ZONE SLOVENIJA
30 186 1977 CUCEK Matjaz 01:09:11 00:18:56 5,2 IPA KLUB LJUBLJANA  SLOVENIJA
31 127 1973 ZUPANCIC Luis 01:09:40 00:19:25 5,2 TRZI¢ SLOVENIJA
32 129 1976 WEISS Aleks 01:09:47 00:19:32 5,2 TKD BELA KRAJINA SLOVENIJA
33 138 1974 SALJAJ Adi 01:10:28 00:20:13 5,1 SLOVENIJA
34 149 1979 MATIC Toni 01:10:37 00:20:22 5,1 AK SLIEME CROATIA
35 163 1972 HOCEVAR Primoz 01:11:25 00:21:10 5,0 MEG DOO SLOVENIJA
36 167 1972 CUDERMAN Jure 01:11:46 00:21:31 5,0 ASEA RUN4FUN SLOVENIJA
37 153 1975 LADINEK Rajko 01:12:02 00:21:47 5,0 SLOVENIJA
38 152 1971 LAH Peter 01:12:09 00:21:54 5,0 SD TINJE KOSTRUNI SLOVENIJA
39 158 1972 JERCIC Vasja 01:12:24 00:22:09 5,0 PUSTOLOVEC RAJD SLOVENIJA
40 200 1974 ROMANO Rocco 01:13:25 00:23:10 4,9 TEAM ALDO MORO PAL SLOVENIJA
41 199 1972 KRAJNC Bostjan 01:14:20 00:24:05 4,8 TRIATLON KLUB 3KM  SLOVENIJA
42 144 1979 PLAZOVNIK Mitja 01:14:36 00:24:21 4,8 FLYING LIZARDS SLOVENIJA
43 150 1978 LICEN Viktor 01:15:48 00:25:33 4,8 SLOVENIJA
44 172 1975 ANTON Mali 01:15:56 00:25:41 47 SLOVENIJA
45 183 1970 HOCEVAR Milan 01:18:01 00:27:46 4,6 SD SMARTNO SLOVENIJA
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46 161 1970 IGLIC Robert 01:18:14  00:27:59 4,6 5D PRESERJE PRI RAD SLOVENIJA
47 133 1974 SPUNT Marjan 01:18:48 00:28:33 4,6 SLOVENIJA
48 145 1975 PECJAK Vinko 01:18:54 00:28:39 4,6 SLOVENIJA
49 177 1979 FRLAN Rok 01:20:06 00:29:51 4,55D POLJANE SLOVENIJA
50 178 1972 KUTNJAK Leon 01:21:21 00:31:06 4,4 KK KRANJ SLOVENIJA
51 139 1978 SALIC Uros 01:22:35 00:32:20 4,4 SLOVENIJA
52 195 1976 POLANEC Primoz 01:25:17 00:35:02 4,2 TRENERT 8D SLOVENIJA
53 196 1974 SPEHAR Marko 01:25:39 00:35:24 4,2 ZAGREBACKA TREKING CROATIA
54 143 1974 PODVIZ Gregor 01:28:01 00:37:46 4,1 GREGO SLOVENIJA
Kategorija: M7
Uvrs.: St. Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:

1 243 1964 KOZAK Erwin 00:57:12  00:00:00 6,3 KELAG ENERGY RUNNI AUSTRIA

2 240 1967 STRNAD Simon 00:57:25 00:00:13 6,3 5D NANOS PODNANOS SLOVENIJA

3 204 1966 VIVOD Milan 00:57:37  00:00:25 6,3 TEAM MOZIRJE SLOVENIJA

4 252 1968 MOCNIK Metod 00:59:13  00:02:01 6,1 KGT PAPEZ SLOVENIJA

5 249 1969 BREGAR Metod 00:59:38 00:02:26 6,0 KGT PAPEZKAMNIK  SLOVENIJA

6 202 1962 ZDOUC Max 01:00:53 00:03:41 59LG SUEDKAERNTEN ~ AUSTRIA

7 214 1968 POSPISIL Vitek 01:01:14  00:04:02 5,9 SK PRAGA PRAHA CZECH REPUBLIC

8 251 1967 KRASOVEC Dusan 01:01:27  00:04:15 5,9 AK SEVNICA SLOVENIJA

9 248 1961 KEMPERL Bojan 01:02:30 00:05:18 58KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
10 20 1969 MIHELIC Blaz 01:02:43 00:05:31 5,7 HARE KRISNA SLOVENIJA
11 215 1960 PODLOGAR Dusan 01:02:56  00:05:44 5,7 8.D.POKLJUKA SLOVENIJA
12 225 1963 LEBAN Marko 01:04:43  00:07:31 5,6 HIPLEX TEAM SLOVENIJA
13 210 1967 SEBENIK Marjan 01:04:59 00:07:47 5,5 TEAM GRMADA SLOVENIJA
14 253 1966 LOTRIC Stane 01:05:08 00:07:56 5,5 PD KRANJ SLOVENIJA
15 217 1967 OBLAK Franci 01:06:14  00:09:02 54 SVIZ SLOVENIJA
16 232 1967 ERNESTL Dejan 01:06:15 00:09:03 5,4 UNITED STATES OF
17 230 1967 JEZ Roman 01:07:02  00:09:50 5,4 TRAIL RASICA SLOVENIJA
18 213 1967 PUSTOVRH Niko 01:07:41 00:10:29 5,3 KNAUF INSULATION ~ SLOVENIJA
19 205 1964 URSNIK Viki 01:07:50 00:10:38 5,3 APARTMAJI WELNES K SLOVENIJA
20 247 1962 KOZUH Bojan 01:09:03 00:11:51 52KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
21 201 1961 ZRIMSEK Robert 01:09:46 00:12:34 5,2 TSK LOGATEC SLOVENIJA
22 250 1969 KOSIR Joze 01:10:49 00:13:37 5,1 BIOTEHNISKI CENTER N SLOVENIJA
23 212 1963 ROZMAN Ale$ 01:10:57 00:13:45 5,1 SDLOM SLOVENIJA
24 203 1962 ZALAR Milan 01:13:51 00:16:39 4,91ZISPORT SLOVENIJA
25 223 1961 MACUH Peter 01:15:05 00:17:53 4,8 TEAM GRMADA SLOVENIJA
26 245 1962 SRSEN Rajko 01:15:45 00:18:33 4,8 KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
27 233 1966 DOVJAK Joze 01:15:46  00:18:34 4,8 SLOVENIJA
28 244 1965 BARTELJ Dusan 01:16:05 00:18:53 4,71PA KLUB LJUBLJANA  SLOVENIJA
29 231 1960 GOSTECNIK Marko 01:16:45 00:19:33 4,7 MLEKO BREZ GSO SLOVENIJA
30 222 1962 MARAZ Klavdij 01:17:10  00:19:58 4,7 SLOVENIJA
31 221 1966 MARINKO Stefan 01:17:24  00:20:12 4,7 STEFAN MARIMKO SLOVENIJA
32 209 1961 STEFANCIOSA Tone 01:19:00 00:21:48 4,6 SLOVENIJA
33 241 1960 SKRBINC Miran 01:20:33 00:23:21 4,55D SMARTNO SLOVENIJA
34 224 1967 LEMARK Ervin 01:21:12  00:24:00 4,4 ACTIFIT.IO SLOVENIJA
35 238 1968 MEDERAL Andrej 01:23:41 00:26:29 4,3 5D AGONIJA SLOVENIJA
36 235 1966 CADEZ Milan 01:25:49 00:28:37 4,2 SPORTNO DRUSTVO SV SLOVENIJA
37 246 1964 KRAMAR Bojan 01:26:52  00:29:40 4,1KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
38 229 1969 KOLMAN Boris 01:27:42 00:30:30 4,1 PGD STARA LOKA - SAM SLOVENIJA
39 218 1961 MRAK Dugan 01:27:52  00:30:40 4,1 AD BLED SLOVENIJA
40 237 1966 BECHT Lothar 01:27:53  00:30:41 4,1 GERMANY
41 239 1967 CUFER Damijan 01:27:59  00:30:47 4,1 TD BURJA VIPAVA SLOVENIJA
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42 236 1966 BLAZEVIC Ferid 01:29:50 00:32:38 4,0 SLOVENIJA
Kategorija: M8
Uvrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 265 1958 GALIN Bojan 01:03:25 00:00:00 5,7 SKD MEKINJE SLOVENIJA
2 259 1957 CUFER Stanko 01:04:06 00:00:41 5,6 PGT SLOVENIJA
3 255 1951 RIHTARIC Marjan 01:08:54 00:05:29 5,2 SLOVENIJA
4 258 1953 DROLE Boris 01:09:25 00:06:00 52 SLOVENIJA
5 263 1959 HOMEC Stane 01:14:35 00:11:10 4,8 SD POLJANE SLOVENIJA
6 261 1956 PAPIC Milivoj 01:16:46 00:13:21 4,7 BREZ KLUBA SLOVENIJA
7 264 1952 PUDGAR Danilo 01:17:02 00:13:37 4,7 TD BURJA VIPAVA SLOVENIJA
8 254 1952 RUCIGAJ Zdravc 01:18:58 00:15:33 4,6 SD PRESERJE PRI RAD SLOVENIJA
9 267 1954 MALI Karol 01:19:37 00:16:12 4,5 KGT PAPEZ SLOVENIJA
10 257 1956 KNAVS Anton 01:22:04 00:18:39 4,4 KLJUKA SLOVENIJA
11 262 1957 ALIC Anton 01:22:53 00:19:28 4,3 3D MARMOR HOTAVLJE SLOVENIJA
12 266 1956 KOGOVSEK Stane 01:25:35 00:22:10 4,2 ARTSTONE SLOVENIJA
13 260 1959 BURILOV Mihael 01:25:45 00:22:20 4,2 |IPA KLUB LJUBLJANA  SLOVENIJA
Kategorija: METLA
Uwvrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 500 URH Ivan 01:29:54  00:00:00 4,0 SLOVENIJA
Kategorija: 25
Uwrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
8t.: rojstva: km/h:
1 284 1982 KOLIGAR Mojca 00:55:26  00:00:00 6,5 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
2 285 1994 KLINAR Tina 00:59:14 00:03:48 6,1 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
3 269 1992 TRUNKELJ Barbara 01:00:52 00:05:26 5,9 OLIMPIJA SLOVENIJA
4 410 2001 MALI Nusa 01:04:01 00:08:35 5,6 AK DOMZALE SLOVENIJA
5 286 1981 KOMPAN Tanja 01:04:45 00:09:19 56/ SLOVENIJA
6 275 1985 MARUKIC Maja 01:08:01 00:12:35 5,3 AK DUBROVNIK CROATIA
7 278 1985 KEGL VENCELJ Katja 01:08:56 00:13:30 5,2KGT PAPEZ, TEAM RAID SLOVENIJA
8 274 1992 MAZI Nika 01:12:11  00:16:45 5,0 SLOVENIJA
9 288 1987 VRCKOVNIK Maja 01:19:22 00:23:56 4,5TEK.SI SLOVENIJA
10 282 1990 BELOVIC Valentina 01:21:06 00:25:40 4,4 AK VARAZDIN CROATIA
11 277 1988 KOVAC Misela 01:25:09 00:29:43 4,2 TK MARATHON 95 VARA CROATIA
12 272 1981 PRESECNIK Darinka 01:25:42 00:30:16 4,2 SPORTNO DRUSTVO TE SLOVENIJA
13 273 1989 NOVAK Sara 01:26:35 00:31:09 4,2 SLOVENIJA
Kategorija: Z6
Uvrs: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 299 1977 JURISIC Veronika 01:03:02 00:00:00 5,7 AK SLIEME CROATIA
2 291 1976 MODRIJAN Viktorija 01:10:15 00:07:13 5,1 SLOVENIJA
3 293 1974 KAVCIC Petra 01:15:35 00:12:33 4,8 FIT KLUB NM SLOVENIJA
4 294 1972 JERALA Marjeta 01:15:51 00:12:49 4,8 LET'S DANCE SLOVENIJA
5 296 1979 DOLINSEK Maja 01:19:20 00:16:18 4,5 SLOVENIJA
6 298 1970 SKEC Lidija 01:21:31 00:18:29 4,4 AK SLJIEME CROATIA
7 292 1970 MATTIELLO Eugenia 01:25:25 00:22:23 4,2A.S.D.VAL ROSANDRA ITALY
8 295 1970 JAN CUFER Maja 01:27:50 00:24:48 41 SLOVENIJA
Kategorija: 7
Uwrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
8t.: rojstva: km/h:
1 306 1966 TUSAR Mihaela 01:06:10  00:00:00 5,4 SD NANOS PODNANOS SLOVENIJA
2 300 1966 ZDOUC Zala 01:07:52 00:01:42 5,3 SC LAUFSPORT HERMA AUSTRIA
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3 308 1967 TROBEC Ursa 01:09:36 00:03:26 52 KGT PAPEZKAMNIK ~ SLOVENIJA
4 305 1966 JELOVCAN Ana 01:12:07  00:05:57 5,0 SLOVENIJA
5 309 1969 TRONTELJ Marija 01:15:04 00:08:54 4,8 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
6 312 1967 ZLOGAR lvica 01:15:49  00:09:39 4,8 PULSE PERFORMANCE SLOVENIJA
7 303 1969 KRASOVEC Bogdana 01:18:30 00:12:20 4,6 SLOVENIJA
8 310 1968 SIMIC Adrijana 01:18:57  00:12:47 4,6 AK SLIEME CROATIA
9 302 1968 MALOVRH Spela 01:21:55 00:15:45 4,4PGT SLOVENIJA
10 301 1965 PLAHUTA Marta 01:25:48 00:19:38 42G-FIT SLOVENIJA
Kategorija: Z8
Uvrs.: St. Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 313 1949 GRM Olga 01:21:29  00:00:00 4,4 LESCE SLOVENIJA
2 315 1957 MEZA Boza 01:25:41 00:04:12 4,2KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
Dogodek: 20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC Datum: 28.07.2019

Organizator:

Glavni sodnik:

KGT PAPEZ
Dusan in Mira Papez
Podjelse 2, 1241 Kamnik

GSM: 00386-31-421-248 Spela

00386-41-683-016 Dusan

www.kgtpapez.si
Mail: kgtpapez{@gmail.com

20. gorski tek na Grintovec ~ 28:7.2019

nedelja, 28. julij 2019

KGT PAPEZ in ZdruZenje za gorske teke pri AZS

Odgovorna oseba:

~ awtokleparstve
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TEKASKI =
0BOINE £ =
KAMNIK B

20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC

POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH
DRZAVNO PRVENSTVO V GORSKIH TEKIH ZA OTROSKE KATEGORIJE
TEKASKI POKAL OBCINE KAMNIK

Rezultati

ProgaA,B,C,D
Kategorija: M1

Uvrs: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 431 2009 MOCNIK Luka 00:03:22 00:00:00 1,1 SLOVENIJA
2 432 2010 LEBAN JEZ Svit 00:03:45 00:00:23 9,9 AD POSO¢JE SLOVENIJA
3 435 2010 PETEK Luka 00:03:53 00:00:31 9,6 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
4 436 2009 PAVLIN Filip 00:04:03 00:00:41 9,2 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
5 466 2012 PAVLIN AzZbe 00:04:36  00:01:14 8,1 SLOVENIJA
6 434 2008 PODJED Ziga 00:04:50 00:01:28 7,7 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
7 433 2014 ZAMLJEN Tim 00:05:52 00:02:30 6,3 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

Kategorija: M2

Uvrs.: S8t Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
t.: rojstva: km/h:
1 438 2006 FATUR Tanej 00:06:28 00:00:00 11,6 AK POSTOJNA SLOVENIJA
2 440 2006 SUBIC Zan 00:06:40 00:00:12 11,3 SD TABOR ZIRI SLOVENIJA
3 437 2006 GONZA Ziga 00:06:51 00:00:23 11,0 SLOVENIJA
4 439 2007 TRCEK Luka 00:07:00 00:00:32 10,7 SD TABOR ZIRI SLOVENIJA
5 446 2007 KRASOVEC Timotej 00:07:27 00:00:59 10,1 AK SEVNICA SLOVENIJA
6 441 2006 ROMSAK Nik 00:07:39 00:01:11 9,8 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
7 445 2006 CESNOVAR Jure 00:07:54 00:01:26 9,5 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
8 443 2007 PESOVSKI BUZAN Leon 00:08:04 00:01:36 9,3 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
9 444 2006 ROTAR Grega 00:08:15 00:01:47 9,1 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
10 442 2007 PETEK Nejc 00:08:44 00:02:16 8,6 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

Kategorija: M3

Uwrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 449 2004 PRITRZNIK Maj 00:09:56 00:00:00 12,4 TSK LIMA SLOVENIJA
2 447 2004 VELKAVRH Jon 00:11:04 00:01:08 11,1 SD TABOR ZIRI SLOVENIJA
3 450 2004 DOLGAN Tjaz 00:11:38 00:01:42 10,6 AK PIVKA SLOVENIJA
4 448 2004 POLJANSEK Izak 00:12:06 00:02:10 10,2 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

Kategorija: M4

Uvrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 401 2002 SPANRING Klemen 00:23:22 00:00:00 11,0 AD SLOVENSKA BISTRI SLOVENIJA
2 405 2002 LUZNAR Aljaz 00:25:42 00:02:20 10,0 SD TABOR ZIRI SLOVENIJA
3 403 2003 JERALA Filip 00:26:00 00:02:38 9,9 LET'S DANCE SLOVENIJA
4 404 2003 DACAR Luka 00:26:25 00:03:03 9,8 AK DOMZALE SLOVENIJA
5 406 2003 PRELOVSEK Ale$ 00:28:51 00:05:29 8,9 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
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Kategorija: 21

Uvrs: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
t.: rojstva: km/h:
1 454 2010 BLATNIK Kiara 00:03:36  00:00:00 10,3 OS BLANCA SLOVENIJA
2 453 2008 LEBAN JEZ Vita 00:03:48 00:00:12 9,8 AD POSO¢JE SLOVENIJA
3 451 2009 RADEJ Nika 00:03:58 00:00:22 9,4 0S BLANCA SLOVENIJA
4 452 2012 MOCNIK Neja 00:04:19 00:00:43 8,6 SLOVENIJA
5 413 2009 KULSTRUNK Zora 00:04:26  00:00:50 8,4 TK MAKSIMIN SLOVENIJA
Kategorija: 22
Uvrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 456 2006 LEBAN JEZ Gaja 00:07:20 00:00:00 10,2 AD POSOCJE SLOVENIJA
2 458 2007 BILBAN Sara 00:07:57 00:00:37 9,4 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
3 457 2007 ROTAR Nina 00:08:10  00:00:50 9,2 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
4 464 2006 LOCNIKAR JARC Ana 00:09:14 00:01:54 8,1 AK DOMZALE SLOVENIJA
5 459 2006 DOLGAN Tajda 00:10:20  00:03:00 7,3 AK PIVKA SLOVENIJA
6 465 2007 PODBEVSEK Sabina 00:11:08 00:03:48 6,7 0S DOBROVA SLOVENIJA
DNS 455 2006 SOUIDI Kristina SLOVENIJA
Kategorija: Z3
Uwrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 463 2004 ROTAR Loti 00:11:38 00:00:00 10,6 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
2 414 2004 ZUPANC KOROSEC Klara 00:12:28 00:00:50 9,9 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
3 461 2005 KRANJEC Zoja 00:16:57 00:05:19 7,3 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
DNS 460 2004 SOUIDI Katarina SLOVENIJA
Kategorija: 24
Uvrs.: St Datum Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: rojstva: km/h:
1 409 2001 GONZA Spela 00:27:17  00:00:00 9,5 SLOVENIJA
2 407 2003 LEVEC Zoja 00:30:43 00:03:26 8,4 AK POSTOJNA SLOVENIJA
412 2000 BOHINC Ana 00:32:24  00:05:07 8,0 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
DNS 408 2000 INTIHAR MARULC Ana AD KLADIVAR SLOVENIJA
DNS 411 2000 VIDECNIK Valentina KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
Dogodek: 20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC Datum: 28.07.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

KGT PAPEZ
Dusan in Mira Papez
Podjelse 2, 1241 Kamnik

GSM: 00386-31-421-248 Spela
00386-41-683-016 Dusan

www kotpapez.si
Mail: kgtpapez@ gmail.com

20. gorski tek na Grintovee — 28:7.2019

nedelja, 28. julij 2019

KGT PAPEZ in ZdruZenje za gorske teke pri AZS

Odgovorna oseba:

avtolicarstva i
avioklegarstva
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